PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITACURUBI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  –  P Ó S - R E C U R S O
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 4

O Prefeito do Município de Itacurubi, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO, nos
seguintes termos:

Art. 1º Fica RATIFICADO o Edital de Deferimento das Inscrições divulgado em 24/12/2014.

I – Não houveram recursos contra o Edital de Deferimento das Inscrições.

Art. 2º O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições con-
trárias.

Itacurubi/RS, 05 de janeiro de 2015.

José Rubem Loureiro Correia
Prefeito Municipal